出前講座等依頼書
年  月  日

近江八幡市環境課⻑ 様
依頼者 団体名

代表者

（担当者）

電話

FAX

E-mail

次のとおり出前講座等の実施を依頼します。

日 時    年  月  日（ 曜日）  時 分 〜  時 分

会 場 施設の名称         （ 階・   会議室）

電話
参加人数 参加予定者（  人）  年齢層（  歳代〜  歳代）

（うち・男性約 人・女性約 人）
参加対象者 小学生約 人・中学生約  人・大人約 人

高齢者（65 歳以上）約 人
講 座 を 依 頼
する趣旨

希望内容等 例）・二酸化炭素の排出量を削減
  ・環境美化推進
  ・食品ロスの削減
  ・フードドライブの実施の協力

・ごみの排出抑制および資源分別排出の推進
  ・ごみの分別と出し方

ご質問 別紙で取りまとめ、FAX・メール等でお送りください。
その他 ・食品ロス削減を目的に「フードドライブ」の実施方法等につ

いてもご協力できますのでお気軽にお声かけください。

※ご依頼は 1 か月前までにお願いします。
※出前講座等に対する謝礼等は一切お断りしております。
〒523-8501 近江八幡市桜宮町２３６番地 市役所２階
近江八幡市市⺠部環境課 廃棄物対策グループ 電話：0748-36-5509

 環境政策グループ  電話：0748-36-5593
      FAX：0748-36-5882  E-mail：010602@city.omihachiman.lg.jp